2

Республика Карелия
Совет Эссойльского сельского поселения
LXI  сессия III созыва

РЕШЕНИЕ
п.Эссойла
18 июня 2018 года                                              		              № 21

О назначении выборов депутатов Совета Эссойльского  сельского поселения и Главы Эссойльского  сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2006 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Республики Карелия от 27.06.2003 г. № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия» и Уставом Эссойльского сельского поселения

Совет Эссойльского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета Эссойльского сельского поселения и Главы Эссойльского сельского поселения на 9 сентября 2018 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наша жизнь» не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета
Эссойльскогосельского поселения                                  В.М.Гелев

Глава Эссойльского
сельского поселения                                                          А.И.Ореханов

Разослать – дело-3, ТИК – 1, редакция газеты «Наша жизнь» -1.

image1.png